1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM QUÍMICA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Química, do Instituto de Ciências

Exatas e da Terra (UFMT), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação

(PROPG), no uso de suas atribuições legais, torna pública aos interessados, a

homologação do resultado da Etapa 2 da Seleção do Mestrado em Química, Edital No.

001/PPGQ/2021, de acordo com o que segue:

Candidato(a) Nota da Etapa 2
Edson Henrique Pereira de Arruda 15,25

Iuri Neves Soares 15,25
Jéssica Maria de Souza 15,0
Daniel dos Santos Filho 12,25

Arielly Celestino Rodrigues dos Santos 8,25
Adriele Laurindo Sobreira 6,75

Aline Gomes Batista da Conceição 4,0
Juliana Siqueira Duarte 4,0

Saulo Henrique Mendes Abe 4,0

Andreia Felisberta dos Santos Souza 3,75
Olga Mustafá Marques 3,5
Cicero José Silvestre 3,0

Emily Pacelli Moreira Linhares 3,0
Jéssica Rodrigues Q. da Silva 3,0

Karoliny Vitória da Silva Nunes 3,0
Luana Alexandre Chaves Pedro 2,25

Pedro Felipe Fróio Torres 1,5
Flaviele dos Santos Souza 1,0
Kessya da Silva Bulhões 1,0
Ademilson Pereira Carlos 0

 2

André Luiz de Moraes e Silva 0
Venicio Aparecido Nunes Bezerra 0

     Cuiabá, 15 de dezembro de 2020

Prof. Dr. Gabriel Luiz Cruz de Souza

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química

da UFMT